<sup>9</sup> Konuşmacıların kimliklerine baktığında Osmanlı etnik yapısının temsil edilmeye çalışıldığı ve Fransızca olarak yapılan bir konuşma ile de Avrupa'ya bazı mesajların verilmesinin amaçlandığı anlaşılmaktadır.

<sup>6</sup> Basılı programın üzerine tarih damgası ile 1 Temmuz 1329 [14 Temmuz 1913] tarihi basılmıştır.

<sup>7</sup> Hacı Âdil Arda (1869-1935). Darülfünun Hukuk Fakültesi'nde Hukuk-ı Medeniye [Medeni Hukuk] müderrisi iken 1933'de yeni kadroya alınmayarak Üniversite dışında bırakılmıştır.

## EK : Edirne Seyahati Programı